

PROTOKÓŁ NR 102/09
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 29 października 2009r.

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu). Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Józefa Puto	- Skarbnik Powiatu
Sławomir Owczarek	- Sekretarz Powiatu

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu nr 101 /09 z dnia 20.10.2009r.
3. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - 1) rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Powiatowego Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego ,
 - 2) powierzenia obowiązków Dyrektora Powiatowego Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego ,
 - 3) udzielenia pełnomocnictwa dla Iwony Gduli do kierowania jednostką organizacyjną powiatu.
4. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Posiedzeniu przewodniczył P. Ryszard Maciejczyk – Przewodniczący Zarządu.

Ad. 1.

Zaproponowany przez Pana Przewodniczącego projekt porządku posiedzenia, Zarząd zatwierdził jednogłośnie.

Ad. 2.

Pan Sekretarz przedstawił protokół Nr 101/09 z dnia 20.10.2009r. , który Zarząd przyjął jednogłośnie.

Ad. 3.1

Pan Przewodniczący poinformował, że Pan Stanisław Kłapa - Dyrektor Powiatowego Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego we Włoszczowie złożył na piśmie rezygnację ze stanowiska z dniem 31 października br., ponieważ chce odejść na emeryturę.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 49/09 w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Powiatowego Zespołu Ekonomiczno -Administracyjnego.

Ad. 3.2

Pan Przewodniczący poinformował, że na stanowisko Dyrektora Powiatowego Zespołu Ekonomiczno -Administracyjnego we Włoszczowie zostanie ogłoszony nabór , ale w obecnej chwili istnieje konieczność wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za dalsze funkcjonowanie jednostki. Zaproponował, by do czasu rozstrzygnięcia naboru obowiązki p.o dyrektora powierzyć Pani Iwonie Gduli – Głównej Księgowej Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 50/09 w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Powiatowego Zespołu Ekonomiczno -Administracyjnego Pani Iwonie Gduli.

Ad. 3.3

Konsekwencją podjętej uchwały Nr 50/09 jest konieczność udzielenia pełnomocnictwa dla Iwony Gduli do kierowania jednostką organizacyjną powiatu.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 51/09 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Iwony Gduli do kierowania jednostką organizacyjną powiatu.

Ad. 4.

Pan Przewodniczący poinformował, że prowadzone są rozmowy z władzami gmin w sprawie rocznych inwestycji na drogach powiatowych w 2010r. Są już pewne propozycje dotyczące odcinków dróg jak i wysokości kosztów. Wszystkie gminy oprócz gminy Włoszczowa zadeklarowały udział w finansowaniu inwestycji drogowych. Do Burmistrza zostanie wystosowane pismo w sprawie partycypowania w kosztach inwestycji na terenie gminy Włoszczowa. Zakłada się, że przy współfinansowaniu gmin powiat powinien zabezpieczyć na ten cel ok. 1 mln. zł.

Pani Skarbnik stwierdziła, że zabezpieczenie w budżecie Powiatu na 2010r. takich środków będzie trudne.

Pan Zięba uważa, że nie można rezygnować z rocznych inwestycji drogowych, ale należy je zaplanować może w mniejszym zakresie.

Pan Wicestarosta również uważa, że nie można rezygnować z rocznych inwestycji bo potrzeby są ogromne.

Pan Matyskiewicz popiera pana Ziębę i uważa, że należy zrobić symulację ekonomiczną bez rocznych inwestycji drogowych i z nimi. Obecnie dyskusja opiera się na potrzebach, a nie ma podstaw ekonomicznych. Nie wiadomo jak zakończy się realizacja budżetu w tym roku, czy będą możliwości wygospodarowania środków, czy powiat otrzyma planowane dotacje.

Pan Przewodniczący stwierdził, że zaplanowane środki zewnętrzne Powiat otrzyma, ale poprosił Panią Skarbnik o zrobienie symulacji ekonomicznej z zaplanowaniem kosztów inwestycji drogowych w wysokości 800 – 900tys. zł., by na jednym z kolejnych posiedzeń powrócić do dyskusji.


Zarząd uważa, że nie można rezygnować z realizacji rocznych inwestycji drogowych, gdyż potrzeby w tym zakresie są znaczne.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 11.30 do godz. 12.40.

Protokolant:


D. Urbańska

Przewodniczący Zarządu


Ryszard Maciejczyk